Polop.

Villa a Polopa
Numéro d'offre: 7161

A partir de 390000 € Date de livraison:

*Le prix n'inclut pas la TVA
Informations sur la propriété

Type: Villa Surface: 116.88 m’
Nombre de salles de bain: 2 Ville: Polop.
Nombre de chambres: 3

Description de la propriété


https://ariaspain.com/miejscowosc/polop-fr/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/villa-fr/

Ce complexe résidentiel moderne propose des villas de 2 et 3 chambres au design
exceptionnel, avec des finitions de grande qualité et un excellent emplacement. Le complexe
offre de belles vues sur la Costa Blanca et la ville pittoresque de Polop de la Marina.

Le complexe comprend des maisons de deux et trois chambres, disponibles dans différents
modeles pour répondre aux besoins de tous les résidents. Le complexe offre de nombreux
équipements, notamment une piscine commune, des jardins spacieux, une aire de jeux pour
les enfants et un service de sécurité 24h/24h. Le complexe d'appartements bénéficie d'un
emplacement idéal, a seulement 15 minutes en voiture des plages d’Altea, de Benidorm et
d’Albir. Polop est une ville charmante et tranquille qui a conservé I'atmosphere des villages

typiques de la cote d’Alicante.

Atouts

Vue sur la mer
Qﬁ Balcon/Terrasse
| ;. /
[ Résidence fermée

1)

Climatisation

\

155

|
B

Parking

Ce qui est inclus dans le prix

Eaf=)

it Cuisine meublée
= Piscine partagée

T Jardin

Galerie

[

L
|

=¥ Piscine partagée
2 Jardin

"\ Place de parking
1t Climatisation

" Salle de bain meublée




House +

cos

HIO

1445 m2

1445 m2

1445 m2

1445 m2

135,86 m2

280,72 m2

130,94 m2

13114 m2

13114 m2

13114 m2

13114 m2

13114 m2

13114 m2

13114 m2

13114 m2

131,04 m2

m2parcela

2415

2415

2415

2415

33204

239.87

250.69

25077

25057

25059

25063

25107

25115

25163

25175

Importe

470,000 €

470,000 €

480.000 €

480.000 €

495.000 €

611500 €

640.000 €

625.000 €

625.000 €

625.000 €

625.000 €

625.000 €

625.000 €

625.000 €

625.000 €

680.000 €

il

Details

o A ]

[ ]
(e ]

Availability

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free

ToRmTOROT—,
10.01,,

DORMITORIOS

11.47

BALON - ConEDOR.cony

2
TERRAZA PERGOLA

14.45 .o

TERRAZA DESCUBERTA

60

J23

19.93

HO

L]

3 2 106,57 m2 210 404500 €
3 2 106,57 m2 210 404500 €
3 2 16,88 m2 231 390,000 €
3 2 125,09 m2 327.96 472000 €
3 2 116,88 m2 231 408.000 €
3 2 116,88 m2 231 408.000 €
3 2 116,88 m2 231 408.000 €

> P

[ |
[ ]
(e ]
(e ]
[eee ]
(e ]

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Free




Kasia Wabia

Aria Home Invest S.L.U

‘. +48 60156 88 44 ARIA
(9 +34674 427308 _ SPAIN
4 hello@ariaspain.com

& www.ariaspain.com

aaaaaaaaa 21 RAICV

aPI‘ § 4123




