



Polop.

Villa à Polopa

Numéro d'offre: 7161

À partir de 390000 €

*Le prix n'inclut pas la TVA



Date de livraison:



Informations sur la propriété

Type: Villa

Nombre de salles de bain: 2

Nombre de chambres: 3

Surface: 116.88 m²

Ville: Polop.



Description de la propriété

Ce complexe résidentiel moderne propose des villas de 2 et 3 chambres au design exceptionnel, avec des finitions de grande qualité et un excellent emplacement. Le complexe offre de belles vues sur la Costa Blanca et la ville pittoresque de Polop de la Marina.

Le complexe comprend des maisons de deux et trois chambres, disponibles dans différents modèles pour répondre aux besoins de tous les résidents. Le complexe offre de nombreux équipements, notamment une piscine commune, des jardins spacieux, une aire de jeux pour les enfants et un service de sécurité 24h/24h. Le complexe d'appartements bénéficie d'un emplacement idéal, à seulement 15 minutes en voiture des plages d'Altea, de Benidorm et d'Albir. Polop est une ville charmante et tranquille qui a conservé l'atmosphère des villages typiques de la côte d'Alicante.



Atouts



Vue sur la mer



Balcon/Terrasse



Résidence fermée



Climatisation



Parking



Piscine partagée



Jardin



Ce qui est inclus dans le prix



Cuisine meublée



🌌 Piscine partagée



뿰 Jardin



Place de parking



Climatisation



Salle de bain meublée



Galerie

















House ^	Dormitories	Bathrooms	m2 constructed	m2 parcela	Importe	Details	Availability
C05	3	2	144,15 m2	241.5	470.000 €	See	Free
C06	3	2	144,15 m2	241.5	470.000 €	See	Free
C07	3	2	144,15 m2	241.5	480.000 €	See	Free
C08	3	2	144,15 m2	241.5	480.000 €	See	Free
C09	4	2	135,86 m2	332.04	495.000 €	See	Free
F10	3	3	280,72 m2	239.87	611.500 €	See	Free
H01	3	2	130,94 m2	250.69	640.000 €	See	Free
H02	3	2	131,14 m2	250.77	625.000 €	See	Free
H03	3	2	131,14 m2	250.57	625.000 €	See	Free
H04	3	2	131,14 m2	250.59	625.000 €	See	Free
H05	3	2	131,14 m2	250.63	625.000 €	See	Free
Н06	3	2	131,14 m2	251.07	625.000 €	See	Free
H07	3	2	131,14 m2	251.15	625.000 €	See	Free
Н08	3	2	131,14 m2	251.63	625.000 €	See	Free
Н09	3	2	131,14 m2	251.75	625.000 €	See	Free
HI0	3	3	131,04 m2	446	680.000 €	See	Free

117	3	2	106,57 m2	210	404.500 €	See	Free	
118	3	2	106,57 m2	210	404.500 €	See	Free	
J16	3	2	116,88 m2	231	390.000 €	See	Free	
J21	3	2	125,09 m2	327.96	472.000 €	See	Free	
J23	3	2	116,88 m2	231	408.000 €	See	Free	
J24	3	2	116,88 m2	231	408.000 €	See	Free	
J25	3	2	116,88 m2	231	408.000 €	See	Free	

Kasia Wabia

Aria Home Invest S.L.U

+48 601 56 88 44

+34 674 427 308

hello@ariaspain.com

www.ariaspain.com







